
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/25 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3509 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 202.937.896,75 zł; 

2) plan wydatków budżetu 215.413.043,33 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Renata Listowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 2404



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

600 -318 887,34

60014 -318 887,34

6370 -318 887,34

851 -8 150 000,00

85111 0,00

6370 0,00

85117 -8 150 000,00

6370 -8 150 000,00

-8 468 887,34

0,00

-8 468 887,34

0,00

Ogółem: 202 937 896,75 8 468 887,34 202 937 896,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 345 503,76 0,00 5 345 503,76

1 042 100,001 042 100,00 0,00

0,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 150 000,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 8 150 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 32 765 695,02 8 468 887,34 32 765 695,02

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 8 468 887,34 8 468 887,34

Szpitale ogólne 0,00 8 468 887,34 8 468 887,34

Ochrona zdrowia

Drogi publiczne powiatowe

8 150 000,00 8 468 887,34 8 468 887,34

7 082 888,23 0,00 6 764 000,89

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 428 623,12 0,00 4 109 735,78

Transport i łączność 7 082 888,23 0,00 6 764 000,89

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 303 403,76 0,00 4 303 403,76

Nazwa

bieżące razem: 170 172 201,73 0,00 170 172 201,73

4 5 7 8

bieżące

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/114/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 16 października 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2404



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 243 963,16 11 009 074,93 10 759 074,93 34 999,99 10 724 074,94 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 888,23 8 234 888,23 0,00 0,00

-318 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 887,34 -318 887,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 925 075,82 11 009 074,93 10 759 074,93 34 999,99 10 724 074,94 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 916 000,89 7 916 000,89 0,00 0,00

19 243 963,16 11 009 074,93 10 759 074,93 34 999,99 10 724 074,94 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 888,23 8 234 888,23 0,00 0,00

-318 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 887,34 -318 887,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 925 075,82 11 009 074,93 10 759 074,93 34 999,99 10 724 074,94 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 916 000,89 7 916 000,89 0,00 0,00

4 428 623,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428 623,12 4 428 623,12 0,00 0,00

-318 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 887,34 -318 887,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 735,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 735,78 4 109 735,78 0,00 0,00

8 405 950,00 155 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00

-8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 250 000,00 -8 250 000,00 0,00 0,00

8 568 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 887,34 8 568 887,34 0,00 0,00

8 724 837,34 155 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 887,34 8 568 887,34 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 887,34 8 568 887,34 0,00 0,00

8 668 887,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 887,34 8 568 887,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 468 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468 887,34 8 468 887,34 0,00 0,00

8 468 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468 887,34 8 468 887,34 0,00 0,00

8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00

-8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 250 000,00 -8 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakłady opiekuńczo-lecznicze
i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szpitale ogólne

po zmianach

po zmianach

85117

6370

6050

6370

§
/

grupa

0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

851

600

Dział

85111

60014

Rozdział

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/114/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 16 października 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2404



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00 0,00 0,00

-8 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 150 000,00 -8 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 413 043,33 176 839 263,02 153 312 798,02 116 502 401,21 36 810 396,81 10 540 092,12 5 635 494,04 5 289 503,84 61 375,00 2 000 000,00 38 573 780,31 38 573 780,31 0,00 0,00

-8 568 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 568 887,34 -8 568 887,34 0,00 0,00

8 568 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 887,34 8 568 887,34 0,00 0,00

215 413 043,33 176 839 263,02 153 312 798,02 116 502 401,21 36 810 396,81 10 540 092,12 5 635 494,04 5 289 503,84 61 375,00 2 000 000,00 38 573 780,31 38 573 780,31 0,00 0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakłady opiekuńczo-lecznicze
i pielęgnacyjno-opiekuńcze

po zmianach

6050

85117
Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2404



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane
wydatki

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. 010 01042
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
51 500,00

51 500,00

2. 600 60014

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

1 580 112,66   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

1.530.112,66

3. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego
2 652 623,12   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2.579.623,12

4. 600 60014
Odbudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu

Brzeskiego po powodzi w 2024 r.
100 000,00   

5. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie gminy Grodków
350 000,00   

6. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1193 O ul.

Wrocławskiej w m. Brzeg etap II
1 919 265,11   

 w tym: RFRD
1.754.265,11

7. 600 60014

Budowa ścieżki rowerowej na odc. od m.
Myśliborzyce do m. Szydłowice przy DP

1167 O - przygotowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej

130 000,00   

8. 600 60014
Modernizacja dróg powiatowych nr 1501 O (na
odcinku od DW401 do gr. powiatu) oraz 1502 O

(na odcinku od DW401 do DP 1501 O)

600 000,00   

9. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego - etap II
584 000,00   

7 916 000,89   razem dział 600

razem dział 010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/114/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 16 października 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2404



10. 750 75020
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
121 000,00   

11. 750 75020
Modernizacja windy - moduł zjazdu w Starostwie
Powiatowym w Brzegu przy ul. Wyszyńskiego 23

63 000,00   

12. 750 75020

Modernizacja systemu centralnego ogrzewania -
montaż kotła gazowego Viessmann Vitodens 200
99kW wraz z materiałem w budynku Starostwa
Powiatowego w Brzegu, przy ul. Robotniczej 20

70 000,00   

254 000,00   

13. 752 75295
Budowa magazynu na potrzeby ochrony ludności i
obrony cywilnej dla Powiatu Brzeskiego i Gminy

Brzeg
66 000,00   

14.
Zakupy inwestycyjne - Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu:
2 889 000,00   dotacja z OUW

1)
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z funkcją dostarczania wody do celów
bytowych

1 845 984,00   

2) Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem zaburtowym 195 335,56   

3) Doposażenie grup specjalistycznych poziomu "A"
w sprzęt ratowniczy

173 369,70   

4) Utrzymanie gotowości ratownictwa
specjalistycznego (SGR PSP) w Polsce

112 200,00   

5)

Zakup mikrobusu do przewozu osób, z
możliwością wykorzystania podczas procesu

ewakuacji ze stref zagrożenia i wykorzystania w
sytuacjach różnego rodzaju kryzysów.

276 775,27   

6)
Zakup lekkiego samochodu

kwatermistrzowskiego
285 335,47   

2 955 000,00   

15. 754 75478
zakupy inwestycyjne - Komenda Powiatowa

Państwowej Strazy Pożarnej w Brzegu
267 000,00   dotacja z OUW

267 000,00   

16. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 1 106,47   

1 106,47   

17. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla
dzieci niepełnosprawnych

3 788 353,67   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3.715.596,67

18. 801 80115
Zakupy inwestycyjne

(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu)
25 000,00   

19. 801 80115
Odbudowa boiska wielofunkcyjnego sportowego

przy Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu
1 500 000,00   

WPF                 
                

razem dział 752

752 75295

razem dział 754

razem dział 750

razem dział 758

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2404



20. 801 80120
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
przy II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 

91 000,00   

21. 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w

branży logistycznej w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Grodkowie

5 849 604,35   

WPF
w tym:

środki unijne
4.753.496,47

11 253 958,02   

22. 851 85111

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

8 568 887,34   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

8.468.887,34

8 568 887,34   

23. 855 85510

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy
zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego -

budowa nowych i modernizacja istniejących
placówek

5 128 591,48   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

4.974.591,48

24. 855 85510
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach
zadania pn. Odbudowa boiska sportowego przy

Domu Dziecka w Skorogoszczy
50 000,00   

25. 855 85510
Zakup samochodu - Centrum Administracyjne

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w
Brzegu

114 500,00   

26. 855 85510
Zakup samochodu - Centrum Administracyjne

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w
Strzegowie

80 000,00   

5 373 091,48   

27. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego budynku

Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie
1 002 000,00   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
980.000

28. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum

Ogólnokształcącego w Brzegu
931 236,11   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
299.000

1 933 236,11   

38 573 780,31   Ogółem:

razem dział 921

razem dział 855

razem dział 851

razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2404



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Dochody majątkowe, z tego: 25 766 579,91   

Drogi publiczne powiatowe 600/60014 4 109 735,78   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 4 109 735,78   

Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 4 726 750,02   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 4 726 750,02   

Szpitale ogólne 851/85111 8 468 887,34   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 8 468 887,34   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855/85510 7 182 206,77   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 7 182 206,77   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921/92120 1 279 000,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 279 000,00   

2. Wydatki majątkowe, z tego: 22 547 811,27   

Drogi publiczne powiatowe 600/60014 4 109 735,78   

Wydatki majątkowe, z tego: 4 109 735,78   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 109 735,78   

Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie
powiatu brzeskiego

2 579 623,12   

Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy
Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach
powiatowych Powiatu Brzeskiego

1 530 112,66   

1)

1)

3)

4)

2)

5)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/114/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 16 października 2025 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2404



Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 3 715 596,67   

Wydatki majątkowe, z tego: 3 715 596,67   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 715 596,67   

Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół Specjalnych w
Brzegu wraz z dostosowaniem dla dzieci
niepełnosprawnych

3 715 596,67   

Szpitale ogólne 851/85111 8 468 887,34   

Wydatki majątkowe, z tego: 8 468 887,34   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 468 887,34   

Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy
Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach
powiatowych Powiatu Brzeskiego

8 468 887,34   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855/85510 4 974 591,48   

Wydatki majątkowe, z tego: 4 974 591,48   

na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 974 591,48   

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy zastępczej na
terenie Powiatu Brzeskiego - budowa nowych i
modernizacja istniejących placówek

4 974 591,48   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921/92120 1 279 000,00   
Wydatki majątkowe, z tego: 1 279 000,00   
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 279 000,00   

Remont i konserwacja zabytkowego budynku Domu Pomocy
Społecznej w Grodkowie

980 000,00   

Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum
Ogólnokształcącego w Brzegu

299 000,00   

5)

3)

4)

2)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2404



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Przychody, z tego: 105 668,14   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
(środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania
oświatowe)

950 105 668,14   

2. Dochody bieżące, z tego: 1 255 219,15   

Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814 720 515,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 720 515,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 2 856,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 2 856,00   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 531 848,15   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 531 848,15   

3. Wydatki bieżące, z tego: 1 360 887,29   
Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195 826 183,14   
Wydatki bieżące, z tego: 826 183,14   
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 707 055,46   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 589,68   
dotacje na zadania bieżące 43 538,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 2 856,00   

Wydatki bieżące, z tego: 2 856,00   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 680,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 176,00   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 531 848,15   
Wydatki bieżące, z tego: 531 848,15   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 423 239,49   
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 88 809,62   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 799,04   

3)

1)

1)

2)

2)

3)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/114/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 16 października 2025 r.

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2404


	UCHWAŁA NR XIX/114/25 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (po zmianach)
	Zalacznik 5 Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

		2025-10-17T11:59:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




